SB
S
EL
EM
EN
TE
DA

DIMENSIONEN
Maße:
Die Gesamtdicke der Elemente beträgt bis zu 300 mm
Breite bis zu 3600 mm
Länge bis zu 16200 mm
Decklagen quer       Decklagen längsDecklagen quer       Decklagen längsDecklagen quer       Decklagen längsDecklagen quer       Decklagen längsDecklagen quer       Decklagen längsDecklagen quer       Decklagen längsDecklagen quer       Decklagen längs
4 WWW.SBSELEMENTE.DE
HOLZ. GANZ IN SEINEM ELEMENT.
Lagen Typ Dicke
(mm)
Qualität
Deckenlage
Lagenaufbau (mm)
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9
3
SBS-60-3 60 WSI, ISI, NSI 20 20 20
SBS-80-3 80 WSI, ISI, NSI 20 40 20
SBS-90-3 90 NSI 30 30 30
SBS-100-3 100 NSI 30 40 30
SBS-120-3 120 NSI 40 40 40
5
SBS-100-5 100 WSI, ISI, NSI 20 20 20 20 20
SBS-120-5 120 WSI, ISI, NSI 20 30 20 30 20
SBS-140-5 140 NSI 40
20 20 20
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-160-5 160 NSI 40
20 40 20
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-180-5 180 NSI 40
30 40 30
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-200-5 200 NSI 40
40 40 40
40
WSI, ISI 20 20 20 20
7
SBS-220-7 220 NSI 40
40 40 40 40 40
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-240-7 240 NSI 40
40 40 40 40 40
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-260-7 260 NSI 40
30 40 40 40 30
40
WSI, ISI 20 20 20 20
SBS-280-7 280 NSI 40
40 40 40 40 40
40
WSI, ISI 20 20 20 20
9 SBS-300-9 300 NSI 40 30 30 30 40 30 30 30 40
WSI, ISI 20 20 30 30 30 40 30 30 30 20 20
Qualität:  Decklage:
Nichtsicht NSI Quer
Industriesicht ISI Längs